
 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 3/2013 

 
Processo nº 08190.204275/12-68. Objeto: Pregão Eletrônico – Contratação de serviço de 
entrega e fornecimento de jornais e revistas de circulação nacional, assim como a 
disponibilização de senhas de acesso on-line dos jornais. Total de itens licitados: 0001. 
Edital: 10/1/2013 de 08h00 às 17h59. Endereço: SIG Quadra 1, Lotes 525 a 575, Sala 207, 
Setor de Indústrias Gráficas, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 10/1/2013 às 
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 22/1/2013 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 62, 10 DE JANEIRO DE 2013.


